

**Informacja o pracy Prezydenta Miasta
w okresie od 01.12. – do 31.12.2017 r.**

W omawianym okresie Prezydent wydał następujące zarządzenia i zawarł umowy:

I. W zakresie rozwoju i funduszy zewnętrznych.

Zarządzenie Nr 395/17 z dnia 1 grudnia zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu „Aktywny zawodowo Subregion Łomżyński” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014 – 2020, Oś Priorytetowa II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa, Działanie 2.4 Adaptacja pracowników, przedsiębiorstw i przedsiębiorców do zmian.

Powołano Zespół w następującym składzie:

1. Dariusz Budrowski – Koordynator w projekcie
2. Adam Choiński – Asystent merytoryczny
3. Anna Mierzejewska – Nadzór organizacyjny
4. Marzena Górską – Księgową projektu
5. Maria Wierciszewska – Specjalista ds. monitoringu i kontroli
6. Marek Najda – Obsługa prawna projektu
7. Elżbieta Parzych – Księgową projektu
8. Bożena Szypulska – Księgową projektu
9. Joanna Fiedorowicz – księgową projektu
10. Anna Mierwińska – Księgową projektu
11. Teresa Bikowska – Księgową projektu
12. Tamara Małachowska – Specjalista ds. kadr
13. Adam Szymański – Zamówienia Publiczne

Zawarte umowy:

1. 07.12.2017 r. z p. Dariuszem Budrowskim na zarządzanie Projektem „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki” w ramach Działania 3.2.2. na kwotę **brutto 4 600,00 zł miesięcznie**. Umowa obowiązuje do 30.06.2020 r.
2. 07.12.2017 r. z p. Dariuszem Budrowskim na zarządzanie Projektem „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki” w ramach Działania 3.2.1 – na

stanowisku Kierownika Projektu na kwotę **brutto 4 800,00 zł miesięcznie**. Umowa obowiązuje do 30.06.2020 r.

3. 08.12.2017 r. z Fundacją Forum Inicjatyw Rozwojowych z siedzibą w Białymstoku na przeprowadzenie szkolenia w zakresie podejmowania i prowadzenia działalności gospodarczej na kwotę **brutto 10 000,00 zł**. Umowa obowiązywała do 17.12.2017 r.

II. W zakresie gospodarowania nieruchomościami.

Zarządzenie Nr 396/17 z dnia 1 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży przy ul. Szosa do Mężenina o pow. 0,0119 ha za cenę 16 966,00 zł.

Zarządzenie Nr 398/17 z dnia 4 grudnia w sprawie wyrażenia zgody na nadanie nazwy: ul. Księcia Stanisława, drodze wewnętrznej usytuowanej na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża o pow. 0,0439 ha i o pow. 0,5444 ha o nr ew. 12714/2 i 12714/1.

Zarządzenie Nr 413/17 z dnia 11 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży o pow. 0,2198 ha za cenę 244 110,00 zł. Zaliczono kwotę **97 419,14 zł** na poczet zobowiązania współwłaścicieli nieruchomości wynikającą z rozliczenia dokonanego w poleceniu zapłaty z dnia 6 grudnia 2017 r. wydanym z realizacją scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ulic Żabiej i Sikorskiego.

Zarządzenie Nr 414/17 z dnia 11 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży o pow. 0,0750 ha za cenę 82 080,00 zł. Zaliczono kwotę **25 732,86 zł** na poczet zobowiązania współwłaścicieli nieruchomości względem Miasta Łomża wynikającą z rozliczenia dokonanego w poleceniu zapłaty z dnia 6 grudnia 2017 r. wydanym w związku z realizacją scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ulic Żabiej i Sikorskiego.

Zarządzenie Nr 415/17 z dnia 11 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży o pow. 0,1034 ha za cenę 114 836,00 zł. Zaliczono kwotę **42 694,92 zł** na poczet zobowiązania współwłaścicieli nieruchomości względem Miasta Łomża wynikającą z rozliczenia dokonanego w poleceniu zapłaty z dnia 6 grudnia 2017 r. wydanym w związku z realizacją scalenia i podziału nieruchomości położonych w Łomży w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ulic Żabiej i Sikorskiego.

Zarządzenie Nr 416/17 z dnia 11 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży o pow. 0,1877 ha za cenę 208 460,00 zł. Zaliczono kwotę **67 877,77 zł** na poczet zobowiązania współwłaścicieli nieruchomości względem Miasta Łomża wynikającą z rozliczenia dokonanego w poleceniu zapłaty z dnia 6 grudnia 2017 r. wydanym w związku z realizacją scalenia i podziału nieruchomości

położonych w Łomży w dzielnicy przemysłowo – składowej w rejonie ulic Żabiej i Sikorskiego.

Zarządzenie Nr 417/17 z dnia 11 grudnia w sprawie nabycia na rzecz Miasta Łomża nieruchomości położonej w Łomży o pow. 0,1047 ha za cenę **116 280,00 zł**, położoną na obszarze scalenia przy ul. Żabiej. Zaliczono kwotę **9 948,40 zł** na poczet opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości otrzymanej w wyniku scalenia i podziału nieruchomości w stosunku do wartości nieruchomości dotychczas posiadanej.

Zarządzenie Nr 428/17 z dnia 20 grudnia w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej w Łomży przy ul. Świerkowej, o pow. 0,0081 ha za cenę **brutto 11 642,00 zł**.

Zarządzenie Nr 429/17 z dnia 20 grudnia w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łomża położonej w Łomży przy ul. Poznańskiej, o pow. 0,0147 ha za cenę **brutto 25 429,02 zł**.

III. W zakresie współdziałania społecznego.

Zarządzenie Nr 397/17 z dnia 1 grudnia w sprawie powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Łomża za szczególne dokonania w dziedzinie kultury.

Kapituła w składzie:

1. Agnieszka Muzyk – przewodniczący, Zastępca Prezydenta Miasta
2. Alicja Konopka - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Kulturowego RML
3. Henryk Gała – przedstawiciel środowiska artystycznego
4. Jarosław Antoniuk – przedstawiciel instytucji kultury
5. Hanka Gałazka – przedstawiciel stowarzyszeń społeczno – kulturalnych
6. Ewa Szejder - Naczelnik CWS
7. Mariola Sawicka – sekretarz, CWS

Zarządzenie Nr 402/17 z dnia 5 grudnia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w sferze kultury w roku 2018.

Rodzaje zadań:

1. Działalność kulturalna, edukacyjna, naukowa i obywatelska mająca na celu promocję i upamiętnienie 600 – lecia nadania Łomży praw miejskich.
2. Edukacja patriotyczna i obywatelska.
3. Edukacja kulturalna i historyczna.
4. Organizacja otwartych imprez kulturalnych.
5. Działalność promująca Łomżę.
6. Działalność popularno – naukowa w zakresie nauk humanistycznych.
7. Działalność na rzecz lokalnego środowiska artystycznego.

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań : **220 000,00 zł**

Termin składania ofert: **do 27.12.2017 r.**

Zarządzenie Nr 409/17 z dnia 7 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 274/15 z dnia 26 września 2015 r. w sprawie powołania Łomżyńskiej Społecznej Rady Seniorów zmienione Zarządzeniem Nr 198/17 z dnia 24 maja 2017 r.

Do składu ŁSRS powołano p. Reginę Kozłowską.

Zarządzenie Nr 421/17 z dnia 13 grudnia w sprawie przyznania dotacji celowej Ludowemu Łomżyńskiemu Klubowi Sportowemu „Prefbet Śniadowo” w wysokości 9 000,00 zł na realizację zadania publicznego: „Przygotowanie do Klubowego Pucharu Europy w Biegach Przełajowych” w okresie od 14 do 31 grudnia 2017 r.

Zarządzenie Nr 423/17 z dnia 15 grudnia w sprawie ogłoszenia konkursów ofert na realizację zadań publicznych w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Rodzaj zadań:

1. Realizacja systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej – **45 000 zł**
2. Programy szkolenia sportowego dzieci i młodzieży – udział klubów sportowych w systemie sportu młodzieżowego – **470 000 zł**
3. Przygotowanie do udziału i udział klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym seniorów prowadzonym przez polskie związki sportowe lub podmioty działające z ich upoważnienia – **480 000 zł**
4. Organizacja na terenie miasta otwartych zawodów sportowych i sportowo – rekreacyjnych, w tym w szczególności realizacja imprez objętych kalendarzem na rok 2018 – **105 000 zł**

Termin składania ofert – **do 5 stycznia 2018 r.**

Zawarte umowy:

1. 01.12.2017 r. /umowa zlecenie/ z p. Ewą Gąsiorowską na przygotowanie i poprowadzenie otwartych warsztatów plastycznych dla dzieci na kwotę **brutto 800,00 zł**. Umowa obowiązywała do 28.12.2017 r.
2. 06.12.2017 r. /umowa o dzieło/ z p. Mateuszem Wachowiak na wykonanie koncertu w ramach Łomżyńskiej Wieczery Wigilijnej na kwotę **brutto 5 200,00 zł**. Umowa obowiązywała do 17.12.2017 r.
3. 07.12.2017 r. /umowa zlecenie/ z p. Dawidem Zimnoch na wykonanie kostki - siedziska /pufy/ z zadrukiem na kwotę **brutto 3 210,30 zł**. Obowiązwanie umowy 14 dni od akceptacji projektów graficznych.
4. 12.12.2017r. z Firma Libra Print Daniel Pułaski –wydanie publikacji książki Zenona Faszyńskiego „Sen się wypełnił...” na kwotę **brutto 4 000,00 zł**. Umowa obowiązywała do 28.12.2017 r.

5. 29.12.2017 r. z Firmą Krevent Krzysztof Kubica na wykonanie, sprzedaż i dostawę namiotów ekspresowych, stołów składanych i krzeseł na kwotę **brutto 38 991,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2017 r.

IV. W zakresie inwestycji.

Zarządzenie Nr 399/17 z dnia 4 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia po raz drugi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, bylin, wykonanie trawników i pielęgnacji w/w roślin w okresie gwarancyjnym na terenie Parku Jana Pawła II – Papieża Pielgrzymy w Łomży

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Magdalena Mrugacz – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Władysław Cieśluk – członek
6. Joanna Żoła – Ziemia – członek
7. Krzysztof Stalewski – członek

Zarządzenie Nr 403/17 z dnia 6 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację Szatni Szkolnej ZSO.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Marcin Milczarski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Czesław Taraszkiewicz – członek
6. Paweł Godlewski – członek

Zarządzenie Nr 404/17 z dnia 6 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji technicznej na Termomodernizację obiektu Hali Sportowej przy SP Nr 9.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Marcin Milczarski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek

5. Czesław Taraszkiewicz – członek
6. Paweł Godlewski – członek

Zarządzenie Nr 405/17 z dnia 6 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa parkingów obok budynków nr 16 i nr 26 przy ul. Śniadeckiego w Łomży, przebudowa drogi dojazdowej do tych parkingów oraz przebudowa dojazdu do budynku nr 28 wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Paweł Godlewski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Elżbieta Leszczyńska – członek
6. Marcin Milczarski – członek
7. Czesław Taraszkiewicz – członek

Zarządzenie Nr 406/17 z dnia 6 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2598B Al. Piłsudskiego w Łomży.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Paweł Godlewski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Czesław Taraszkiewicz – członek
6. Marcin Milczarski – członek

Zarządzenie Nr 420/17 z dnia 12 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację pionu kuchennego w Szkole Podstawowej Nr 1 wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz wyposażeniem.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Krzysztof Święcki – zastępca przewodniczącego
3. Marcin Milczarski – sekretarz
4. Katarzyna Mścichowska – członek
5. Czesław Taraszkiewicz – członek
6. Paweł Godlewski – członek

Zawarte umowy:

1. 11.12.2017 r. z BIK PROJEKT sp. z o.o. na przebudowę z rozbudowa drogi gminnej Nr 101128B – ul. Stacha Konwy wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na kwotę **brutto 1 758 123,75 zł**. Umowa obowiązuje do 29.06.2018 r.
2. 15.12.2017 r. z Łomżyńskim Przedsiębiorstwem Robót Inżynieryjnych sp. z o.o. na rozbudowę parkingu przy ul. Fabrycznej na kwotę **brutto 63 345,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.01.2018 r.
3. 29.12.2017 r. z DOM –BUD w Suwałkach na opracowanie dokumentacji technicznej na modernizację Szatni Szkolnej ZSO na kwotę **brutto 69 987,00 zł**. Umowa obowiązuje do 30.04.2018 r.

V. W zakresie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Zarządzenie Nr 400/17 z dnia 5 grudnia w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy w Rodzinie.

Aktualny skład Zespołu:

1. Małgorzata Kułaga – Kierownik działu Pracy Środowiskowej MOPS
2. Edyta Mateuszczuk – Koordynator LZI MOPS
3. Katarzyna Nita – Dyrektor OIK
4. Danuta Taurogińska – Inspektor WED UM
5. Piotr Pawłowski – Członek MKRPA
6. Adrian Karolczuk – Naczelnik Wydziału Prewencji KMP
7. Monika Bańkowska – Zespół ds. Prewencji Kryminalnej Nieletnich i Patologii KMP
8. Elżbieta Kośnik – Pracownik socjalny Szpitala Wojewódzkiego
9. Katarzyna Zięba – Wychowawca, Caritas Diecezji Łomżyńskiej
10. Urszula Rainka – Kurator zawodowy Sądu Rejonowego
11. Renata Szymańska – Dyrektor WOPiTU
12. Angelika Wincenciak – Pedagog PPP Nr 2
13. Danuta Gieraga – TPD
14. Wanda Mężyńska – Przewodnicząca Komisji Bezpieczeństwa i Rodziny RMŁ
15. Stanisław Oszkinis – Członek Komisji Bezpieczeństwa i Rodziny RMŁ
16. Izabela Zakrzewska – Pedagog POW
17. Regina Godlewska – Asystent rodziny CPZ

Zarządzenie Nr 401/17 z dnia 5 grudnia w sprawie powołania Komisji konkursowej opiniujące oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 roku”.

Komisja w składzie:

1. Beata Jagielak – Dardzińska – przewodniczący

2. Małgorzata Bogumił – zastępca przewodniczącego
3. Magdalena Wądołowska – sekretarz
4. Krzysztof Jankowski – członek
5. Agnieszka Kuczyńska – członek
6. Karol Kossakowski – członek

Zarządzenie Nr 407/17 z dnia 6 grudnia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie aktywizacji zawodowej skierowanej do 41 osób, mieszkańców Łomży pozostających bez pracy, korzystających z pomocy społecznej, zagrożonych wykluczeniem społecznym, ubóstwem, korzystających z POPŻ, nieaktywnych zawodowo i niepełnosprawnych w okresie od 1 lutego 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r., uczestników Projektu „Aktywnie do sukcesu” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020.

Rodzaje zadań oraz wysokość dotacji:

1. Program Aktywizacja i Integracja – **5 600,00 zł**
2. Warsztaty z doradcą zawodowym – **1 512,00 zł**
3. Pośrednik pracy – **7 749,00 zł**
4. Kurs opiekun dzieci – **12 460,00 zł**
5. Kurs sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej – **13 440,00 zł**
6. Kurs brukarz – **14 440,00**
7. Staże zawodowe – **12 500,00 zł**

Termin składania ofert: **do 28 grudnia 2017 roku**

Zarządzenie Nr 436/17 z dnia 29 grudnia w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2018 r.”

W oparciu o wyniki pracy Komisji wybrano podmiot uprawniony i przyznano kwotę dotacji w wysokości **60 725,88 zł** na realizację zadania w 2018 r. Centrum Aktywności Społecznej PRYZMAT, ul. Noniewiczza 91 Suwałki.

Zawarte umowy:

1. 29.12.2017 r. z Łomżyńskim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Chorym z Choroba Alzheimera „Paradiso” w Łomży na świadczenie usług opiekuńczo – bytowych dla osób wymagających wsparcia z powodu wieku i niepełnosprawności na kwotę **miesięcznie 2 650,00 zł za 1 podopiecznego**. Umowa na czas nieokreślony.

VI. W zakresie nadzoru właścicielskiego.

Zarządzenie Nr 408/17 z dnia 7 grudnia w sprawie objęcia udziałów w spółce „Zakład Gospodarowania Odpadami” sp. z o.o.

Wniesiono do w/w spółki z siedzibą przy ul. Akademickiej 22 w Łomży wkład pieniężny w kwocie **250 000,00 zł** w zamian za objęcie udziałów.

VII. W zakresie Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji.

Zarządzenie Nr 410/17 z dnia 7 grudnia w sprawie ustalenia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Łomży.

W związku z Łomżyńską Wieczerzą Wigilijną i Jarmarkiem Bożonarodzeniowym w dniu 17 grudnia 2017 r. przejazdy autobusowe na wszystkich liniach w granicach administracyjnych miasta były bezpłatne.

VIII. W zakresie obsługi urzędu.

Zarządzenie Nr 411/17 z dnia 7 grudnia w sprawie powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych, sanitarnych, ciągów komunikacyjnych (korytarze, hole, piwnice, schody zewnętrzne) w budynku Urzędu Miejskiego w Łomży, Stary Rynek 14 oraz pomieszczeń użytkowanych przez Urząd.

Komisja w składzie:

1. Adam Szymański – przewodniczący
2. Marcin Sawko – zastępca przewodniczącego
3. Katarzyna Mścichowska – sekretarz
4. Emilia Kuczevska – członek

Zawarte umowy:

1. 01.12.2017 r. z Firmą Sklep Satyr sp. j. Chrostowski, Lewandowska na wymianę wykładziny wraz z pracami naprawczymi i remontowymi w pokoju nr 101 na kwotę **brutto 25 596,30 zł**. Umowa obowiązywała do 20.12.2017 r.
2. 28.12.2017 r. z Firma Lift Servise S.A. na montaż i uruchomienie dźwigu osobowego w budynku UM Stary Rynek 14 na kwotę **brutto 119 925,00 zł**. Umowa obowiązuje do 30.03.2018 r.
3. 28.12.2017 r. z Garmond Press S.A. na dostawę prasy codziennej w prenumeracie na kwotę **brutto 6 916,21 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.
4. 28.12.2017 r. z IMPEL CLEANING sp. z o.o. na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych, sanitarnych, ciągów komunikacyjnych w budynku UM oraz pomieszczeń używanych przez Urząd na kwotę **brutto 346 997,86 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2019 r.
5. 29.12.2017 r. z PHU „JAR-MAR” Jacek Przestrzelski na dostawę, zamontowanie i uruchomienie stacji zmiękczenia wody w budynku UM Stary Rynek 14 na kwotę **brutto 38 929,50 zł**. Umowa obowiązuje do 30.03.2018 r.

6. 29.12.2017 r. z Kancelarią Prawną Michał Wierzbicki i Wspólnicy Sp. k. na świadczenie czynności stałej obsługi prawnej na kwotę **brutto 88 560,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.

IX. W zakresie finansów.

Zarządzenie Nr 412/17 z dnia 11 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 314/12 z dnia 27.12.2012 r. w sprawie rachunkowości i zakładowego planu kont Urzędu Miejskiego w Łomży.

W zał. Nr 7 w poz. Wykaz pracowników upoważnionych do sprawdzania pod względem merytorycznym dowodów księgowych lub dowodów zrównanych z nimi poz. 45, 46 i 47 otrzymały brzmienie: Emilia Kuczevska, Marta Macko, Rafał Wróblewski.

Zarządzenie Nr 418/17 z dnia 11 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 343/17 z dnia 19 października 2017 r. w sprawie procedury zarządzania Projektem pn. „Aktywny zawodowo Subregion Łomżyński” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014 – 2020.

Zarządzenie Nr 422/17 z dnia 15 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **169 818 zł** (zadania zlecone) w związku z otrzymaniem dotacji celowych przeznaczonych na sfinansowanie decyzji przyznającej świadczenia pieniężne rodzinie cudzoziemców, którzy otrzymali ochronę uzupełniającą – **1 818 zł** oraz realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci – **168 000 zł**.

Przeniesiono wydatki pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 150, rozdz.15013: przeniesiono kwotę **10 859 zł** w ramach projektu „Aktywny zawodowo Subregion Łomżyński”,

- dz. 630, rozdz. 63003: przeniesiono kwotę **1 200 zł** z zakupu usług pozostałych na zakup energii,

- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono wydatki na kwotę **469 055 zł** w ramach wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości Skarbu Państwa przy ul. Nowej 2 oraz na wykup działek położonych na obszarze przy ul. Żabiej,

- dz. 710, rozdz. 71004: przeniesiono **2 400 zł** w ramach projektu „Konsultacje dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”,

- dz. 750, rozdz. 75023: przeniesiono kwotę **9 938 zł** ze składek ZUS na wynagrodzenia osobowe i składki na fundusz pracy,

- dz. 750, rozdz.75023: przeniesiono wydatki na kwotę **15 000 zł** z zakupu usług remontowych i pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia,

- dz. 750, rozdz. 75023: w związku z błędnie wprowadzonymi kwotami na zadaniach "Modernizacja budynku Urzędu Miasta Łomża" i „Zakupy inwestycyjne – doposażenie Urzędu”, prostuje się zapisy zał. 3 w Zarządzeniu 366/17 Prezydenta Miasta Łomża,

- dz. 750, rozdz. 75095: przeniesiono kwotę **450 zł** z nagród o charakterze szczególnym na wynagrodzenia osobowe,

- rozdz. 63003, 75011, 75020, 75023, 75416, 75421, 85321, 85502: przeniesiono wydatki na kwotę **41 386 zł** w związku z przeliczeniem ZFŚS w Urzędzie Miejskim,

- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono **8 671 zł** w KMPSP w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,

- dz. 754, rozdz. 75416: przeniesiono **17 500 zł** do rozdz. 75421 w związku z zatrudnieniem osoby do Miejskiego Centrum Zarządzania kryzysowego,

- dz. 801, 85154, 854, 855 oraz 926 w jednostkach oświatowych na łączną kwotę **838 971 zł**,

- dz. 851, rozdz. 85154: przeniesiono kwotę **2 600 zł** z zakupu usług pozostałych na wynagrodzenia osobowe,

- dz. 852, rozdz. 85215: przeniesiono wydatki na kwotę **300 zł** na wypłatę dodatku energetycznego odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania,

- dz. 853, rozdz. 85321: przeniesiono **33 000 zł** w PZON na zakup materiałów i wyposażenia,

- przeniesiono wydatki w placówkach pomocy społecznej w dz. 755, 852, 853, 855 na łączną kwotę **66 517 zł**,

- dz. 855, rozdz. 85501 i 85502: przeniesiono wydatki na kwotę **117 201 zł** w ramach środków na świadczenia społeczne i świadczenia wychowawczego 500+,

- MOSiR: przeniesiono **68 000 zł** w rozdz. 92604 w rozdz. 92604 w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **354 963 275 zł**

Plan wydatków – **370 406 937 zł**

Zarządzenie Nr 426/17 z dnia 15 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 344/17 z dnia 19 października w sprawie procedury zarządzania Projektem pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO” współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014 – 2020.

Zarządzenie Nr 427/17 z dnia 15 grudnia zmieniające Zarządzenie Nr 342/17 z dnia 19 października w sprawie procedury zarządzania Projektem pn. „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 RPO” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014 – 2020.

Zarządzenie Nr 430/17 z dnia 21 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok.

Zwiększono dochody i wydatki budżetowe o kwotę **239 123 zł** (zadania zlecone) w związku z otrzymaniem dotacji celowych przeznaczonych na realizację ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – **4 123 zł** oraz na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci – **235 000 zł**.

Dokonano przeniesień wydatków zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami:

- dz. 150, rozdz. 15013: przeniesiono kwotę **82 375 zł** w ramach projektów „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych” zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 i 3.2.2. RPO,
- dz. 600, rozdz. 60011, 60015 i 60016 przeniesiono **239 695 zł** pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi,
- dz. 750, rozdz. 75020: przeniesiono **15 000 zł** z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia,
- dz. 750, rozdz. 75023: kwotę **5 000 zł** z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników,
- rozdz. 63003, 75011, 75020, 75023 i 75101: przeniesiono **102 712 zł** w związku z koniecznością rozliczenia zadań zleconych oraz wydatków na wynagrodzenia,
- dz. 801, rozdz. 80104: przeniesiono **1 zł** pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi,
- dz. 851, rozdz. 85154: kwotę **551 zł** z zakupu usług pozostałych na różne wydatki na rzecz osób fizycznych,
- dz. 852, rozdz. 85202, 85214 i 85230: przeniesiono kwotę **15 025 zł** w MOPS w celu zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki,
- dz. 853, rozdz. 85321: kwotę **17 196 zł** w PZON w związku z rozliczeniem zadań zleconych,
- dz. 900, rozdz. 90015, 90078 i 90095 zł przenosi się kwotę **6 700 zł** w związku z koniecznością opłaty zleceń,

- dz. 921, rozdz. 92195: przeniesiono 350 zł z zakupu usług remontowych na wynagrodzenia bezosobowe.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **355 202 398 zł**

Plan wydatków – **370 646 060 zł**

Zarządzenie Nr 432/17 z dnia 28 grudnia w sprawie procedury zarządzania Projektem pn. „Przebudowa zabytkowej Hali Targowej na Halę Kultury w Łomży wraz z jej wyposażeniem” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020.

Wprowadzono do stosowania procedurę księgową realizacji w/w Projektu.

Zarządzenie Nr 440/17 z dnia 29 grudnia w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok.

Dokonano przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wg. zgłoszonych potrzeb:

- dz. 600, rozdz. 60015: kwotę **2 500 zł** z zakupu usług niematerialnych do rozdz. 60003 na utrzymanie dworca autobusowego,

- dz. 600, rozdz. 60015: przeniesiono **2 300 zł** pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, z zadania „Uzupełnienie luki w połączeniach transgranicznych odc. I i II” na „Rozbudowę drogi powiatowej nr 2604B w Łomży (ul. Szosa Zambrowska i Polowa),

- dz. 630, rozdz. 63003: przeniesiono kwotę **6 7070 zł** z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług pozostałych i składki ZUS,

- dz. 700, rozdz. 70005: przeniesiono **1 180 zł** z zakupu energii na ekspertyzy, analizy, opinie,

- dz. 710, rozdz. 71015: przeniesiono wydatki w PZON w celu zapewnienia sprawnego działania jednostki,

- dz. 750, rozdz. 75023: przeniesiono **23 000 zł** z zakupu usług pozostałych na szkolenia pracowników i wynagrodzenia bezosobowe,

- dz. 750, 751, 855: przeniesiono wydatki na kwotę **16 508 zł** w rozdz. 75011, 75075, 75095, 75101 i 85502 w celu dostosowania planu wydatków zleconych,

- dz. 750, rozdz. 75023: przeniesiono kwotę **2 531 zł** z różnych opłat i składek do rozdz. 750095 na opłatę składki w Związku Samorządów Polskich,

- dz. 754, rozdz. 75411: przeniesiono wydatki w KMPSP w celu zapewnienia sprawnego działania jednostki,

- dz. 801, 854 i 855 w placówkach oświatowych na łączną kwotę **278 124 zł**,

- w placówkach pomocy społecznej na łączną kwotę **98 412 zł**,
- dz. 853, rozdz. 85321: przeniesiono **5 208 zł** w PZON w związku z rozliczeniem zadań zleconych,
- dz. 900, rozdz. 90015: przeniesiono kwotę **50 000 zł** z zakupu energii na konserwację oświetlenia,
- dz. 921, rozdz. 92195: przeniesiono **15 329 zł** z wynagrodzeń bezosobowych i zakupu materiałów na zakup usług pozostałych.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodów – **355 300 215 zł**

Plan wydatków – **371 724 236 zł**

X. W zakresie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Zarządzenie Nr 419/17 z dnia 12 grudnia w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 297/17 z dnia 08.09.2017 r. w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z Parku Wodnego w Łomży oraz Pływalni w Łomży zarządzanych przez MOSiR w Łomży.

Wprowadzono rabat w wysokości darmowych pierwszych 600 minut na karnecie rodzinnym z tytułu urodzenia żywego dziecka dla matki lub ojca, opiekuna prawnego dziecka albo opiekuna faktycznego dziecka zamieszkałego w Łomży niezależnie od ich dochodów. Karnet wydawać będzie Urząd Miejski w Łomży.

XI. W zakresie organizacji i kadr.

Zarządzenie Nr 424/17 z dnia 15 grudnia w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Łomży.

Zarządzenie Nr 434/17 z dnia 29 grudnia w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomży.

XII. W zakresie osób niepełnosprawnych.

Zarządzenie Nr 425/17 z dnia 15 grudnia w sprawie odwołania p. Zofii Reterskiej i p. Hanny Tyszkiewicz – Chojnowskiej z członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży.

Zarządzenie Nr 435/17 z dnia 29 grudnia w sprawie odwołania p. Katarzyna Strzalińskiej z funkcji członka Powiatowego zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Zarządzenie Nr 437/17 z dnia 29 grudnia w sprawie odwołania p. Izabeli Bednarczyk – Głębockiej z funkcji członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży.

Zarządzenie Nr 438/17 z dnia 29 grudnia w sprawie odwołania p. Beaty Najdy z funkcji członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży.

Zarządzenie Nr 439/17 z dnia 29 grudnia w sprawie odwołania p. Leszka Głębockiego z funkcji członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Łomży.

XIII. W zakresie edukacji.

Zarządzenie Nr 431/17 z dnia 27 grudnia w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Łomżyńskiego Centrum Rozwoju Edukacji w Łomży.

XIV. W zakresie Zakładu Gospodarowania Odpadami.

Zarządzenie Nr 433/17 zmieniające Zarządzenie Nr 316/16 z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie stawek opłat za przyjęcie do zagospodarowania odpadów komunalnych w Zakładzie Gospodarowania Odpadami w Czartorii.

XV. W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska.

Zawarte umowy:

1. 01.12.2017 r. z Firmą Dynniq Polan Sp. z o.o. na wykonanie projektu technicznego przebudowy sygnalizacji na dwóch skrzyżowaniach ul. Wojska Polskiego (DK 61) z ul. Polową i Gen. Wł. Sikorskiego na kwotę **brutto 47 970,00 zł**. Umowa obowiązywała do 15.01.2018 r.
2. 05.12.2017 r. z Przedsiębiorstwem Instalacji Elektrycznych Jankowski, Sienicki sp. j. na wymianę słupów, kabli i opraw na kwotę **brutto 120 768,00 zł**. Umowa obowiązuje do 15.05.2018 r.
3. 07.12.2017 r. z p. Jarosławem Wysockim na administrowanie szaletem na Placu Pocztownym na kwotę **brutto 33 600,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.
4. 14.12.2017 r. z BIK-PROJEKT sp. z o.o. na frezowanie starej i wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej na odcinkach dróg w Łomży na kwotę **brutto 195 240,98 zł**. Umowa obowiązuje do 15.06.2018 r.
5. 19.12.2017 r. z „MARCZYK” Dom Pogrzebowy Andrzej Marczyk na administrowanie i utrzymanie cmentarzy komunalnych na kwotę **brutto 678 960,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2021 r.

6. 20.12.2017 r. z Perfekt Serwis Izabela Strzelecka – Łosiewicz na codzienne serwisowanie szaletu miejskiego na Pl. Niepodległości na kwotę **brutto 14 760,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.

XVI. W zakresie informatyki.

Zawarte umowy:

1. 12.12.2017 r. z Firma RESPONSE sp. z o.o. na dokonanie audytu bezpieczeństwa KRI, szkolenie ROODO, opracowanie dokumentacji Polityki Bezpieczeństwa Informacji na kwotę **brutto 11 685,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2017 r.
2. 21.12.2017 r. z Komendą Miejską Policji w Łomży na refundację kosztów pracowników zatrudnionych przy monitoringu na kwotę **brutto 108 000,00 zł**. Umowa obowiązuje do 31.12.2018 r.
3. 28.12.2017 r. z Firmą ZIK Konserwator Arkadiusz Kulik na montaż monitoringu wizyjnego na kwotę **brutto 48 298,90 zł**. Umowa obowiązuje do 01.06.2018 r.
4. 31.12.2017 r. /umowa użyczenia/ z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku 2 szt. krzesel, zakup **398,00 zł** na potrzeby obsługi monitoringu. Umowa zawarta na czas nieokreślony.

XVII. W zakresie komunikacji medialnej i promocji.

Zawarte umowy:

1. 08.12.2017 r. /porozumienie/ ze Związkiem Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Białostocka Hufiec Nadnarwiański w Łomży na współfinansowanie przekazania Betlejemskiego Światła Pokoju na kwotę **brutto 950,00 zł**. Umowa obowiązywała do 27.12.2017 r.
2. 04.12.2017 r. ze Stowarzyszeniem Autorów ZAIKS /wynagrodzenie autorskie „Piknik rodzinny w rytmie disco”/ na kwotę **brutto 1 537,50 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2017 r.
3. 04.12.2017 r. ze Stowarzyszeniem Autorów ZAIKS /wynagrodzenie autorskie Koncert Patriotyczny z okazji święta Wojska Polskiego na kwotę **brutto 1 891,62 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2017 r.
4. 14.12.2017 r. /umowa o dzieło/ z p. Martą Gosk na przygotowanie tekstów historycznych do materiałów drukowanych dot. monety wydawanej przez UM w Łomży na kwotę **brutto 400,00 zł**. Umowa obowiązywała do 19.12.2017 r.
5. 28.12.2017 r. /umowa o dzieło/ z p. Adamem Jakubik na wykonanie koncertu Sylwesterowego na kwotę **brutto 670,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2017 r.
6. 28.12.2017 r. /umowa o dzieło/ z p. Milena Piaścik na wykonanie koncertu Sylwesterowego na kwotę **brutto 660,00 zł**. Umowa obowiązywała do 31.12.2017 r.

7. 28.12.2017 r. /umowa o dzieło/ z p. Pawłem Śliż na wykonanie koncertu Sylwesterowego na kwotę **brutto 670,00 zł**. Umowa obowiązywała do 12.2017 r.

Umowy zawarte zostały na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 91/15 z dnia 27.03.2015 r. w sprawie trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w UM w Łomży i jednostkach organizacyjnych Miasta Łomża oraz na podstawie Uchwały Nr 413/XLVI/17 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 października 2017 roku w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Miasta Łomża

PREZYDENT MIASTA

mgr Mariusz Chrzanowski

